

KINO CINEMA LUMIERE w Hajnówce

Poniedziałek 12 listopad 2018, 12:00

KINO CINEMA LUMIERE w HAJNÓWCE 12 listopada 2018 (poniedziałek), Hajnowski Dom Kultury

[Transylwania](#)id or type unknown

Godz. 12.00 i 16.15 - „Hotel Transylwania 3”

Gatunek: animacja, familijny, komedia

Czas: 97 min.

Premiera: 12 października 2018r. (Polska)

Tym razem Paka Draka wybierze się na ekskluzywne wakacje. Będą podróżować luksusowym potwornym statkiem. W końcu od codziennej pracy w Hotelu Transylwania trzeba kiedyś odpocząć. Czas na spokojne żeglowanie i korzystanie ze wszystkich dobrodziejstw statku – od upiornych zawodów w siatkówkę przez egzotyczne wycieczki aż po relaksujące opalanie pod światłem księżyca. Ale wakacje ze snów szybko stają się wakacjami z koszmarów, kiedy Mavis spostrzega, że Drac zakochał się w tajemniczej pani kapitan statku. Ericka ukrywa niebezpieczny sekret, który zagraża gatunkowi potworów.

[Kler](#)ge not found or type unknown

Godz. 13.45 - „Kler”

Gatunek: obyczajowy

Czas: 133 min.

Premiera: 28 września 2018r. (Polska)

Przed kilkoma laty tragiczne wydarzenia połączyły losy trzech księży katolickich. Teraz, w każdą rocznicę katastrofy, z której cudem uszli z życiem, duchowni spotykają się, by uczcić fakt swojego ocalenia. Na co dzień układa im się bardzo różnie. Lisowski (Jacek Braciak) jest pracownikiem kurii w wielkim mieście i robi karierę, marząc o Watykanie. Problem w tym, że na jego drodze staje arcybiskup Mordowicz (Janusz Gajos), pławiący się w luksusach dostojnik kościelny, używający politycznych wpływów przy budowie największego sanktuarium w Polsce... Drugi z księży – Trybus (Robert Więckiewicz) w odróżnieniu od Lisowskiego jest wiejskim proboszczem. Sprawując posługę w miejscu pełnym ubóstwa, coraz częściej ulega ludzkim słabościom. Niezbyt dobrze wie o Kukule (Arkadiusz Jakubik), który – pomimo swojej żarliwej wiary – właściwie z dnia na dzień traci zaufanie parafian. Wkrótce historii trójki duchownych połączą się po raz kolejny, a wydarzenia, które będą mieć miejsce, nie pozostaną bez wpływu na życie każdego z nich.

[Planeta singli](#)id or type unknown

Godz. 18.00 i 20.15 - „Planeta Singli 2”

Gatunek: komedia romantyczna

Czas: 119 min.

Premiera: 9 listopada 2018r. (Polska)

Związek Ani (Agnieszka Więdłocha) i Tomka (Maciej Stuhr) przeżywa poważny kryzys. On, showman-celebryta wcale nie ma zamiaru się ustatkować. Ona z kolei chce poważnego związku. Tymczasem na horyzoncie pojawia się Aleksander – zauroczony Anią milioner, właściciel aplikacji Planeta Singli, przekonany, że nikt inny nie pasuje do niego bardziej niż romantyczna nauczycielka muzyki.

Cena [biletu:16](#) zł – normalny, 14 zł – ulgowy, 12 zł – grupowy (Bilety do nabycia w dniu seansów)